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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 TUEQDSI

2 D+AEECOP QUIETS H4 42 42

3 SUR?EES DÉCAPOTE 8B 66 108

4 BMNAAOH RESSAU(T)E E4 78 186

5 AABNO+LI HEM 7G 27 213

6 ANO+EEKH QIBLA 4H 28 241

7 AHNO+RTN BÉKÉ J4 43 284

8 NNT+AAAM HARO D1 26 310

9 M+MXAEET AHANANT 1C 30 340

10 EEMT+ERG MAX 9A 47 387

11 EG+PTSUU EXTRÊME C8 34 421

12 EGTU+CS? PUS 15A 33 454

13 YENSALT STUC(A)GE M4 79 533

14 EST+VLNI NY(A)LA 8K 69 602

15 ROEWRAE VENTILES 14B 86 688

16 AORR+UDV ÉWÉE H12 42 730

17 JFLFEUL REVOUDRA 12G 74 804

18 FLLU+BGI FEUJ K10 28 832

19 GLLU+ZRE BIEF 12A 24 856

20 EGLLU+ON RUZ 6L 32 888

21 GLLO+ITD JEUN 13K 31 919

22 DLLT+IIO GOÏ O10 19 938

23 IILL+INO DORT 3B 18 956

24 IILO LINO J9 15 971

IL 14N 10 981

1 QUIET, QUIÈTE adj. Litt. Tranquille, calme.

5 QIBLA n.f. Direction de La Mecque.

6 BÉKÉ, E n. Créole antillais.

8 AHANER v. (p.p.inv.) 10. Litt. Faire entendre des ahans.

9 MAX n.m. Fam. Maximum.

13 NYALA n.m. Antilope d'Afrique du Sud.

15 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.

17 FEUJ n. Fam. Juif.

18 BIEF n.m. Portion d'un cours d'eau entre deux écluses.
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19 RUZ [ru] n.m. Type de vallée du relief jurassien.

21 GOÏ (pl. GOÏM ou GOÏS) n. et adj. (= goy) Nom donné par les juifs aux non-juifs.

22 DORMIR v. 50. Dormir sa nuit : ne pas se réveiller.

23 LINO n.m. Fam. Linoléum.


